299. - (Mag. Procuratori et Portulano Calabrie. Pro Episcopo Bisiniani 
de « decimis baiulationis castri Lucii Bisinianensis diocesis » ). Dat. Neapoli, 
VI iunii (1280). (Reg. 30, f. 200 e Reg. 35, f. 30 t.). 

FoNTI: Ms. di E. Sthamer pr. 1st. Stor. Germanico, fs. VI, f. 62; Chiarito, Rep. 30, 
lf. 287, 337 t. 

300. - (Notatur Petrus Ruffus fideiussor et:c.). (Reg. 35, f. 31). 

FoNTI: De Lellis, Notam. etc., Il, f. 913. 

301. - (Notatur Gaetana familia mil.). (Reg. 35, f. 31). 

FoNTI: Sicola, Rep. 10, f. 21. 

302. - (Nominatur Gualterius de Guisando de Melficta, Mag. Portu
lanus· et Procurator Calabrie). (Reg. 30, f. 200). 

FONTI: Chiarito, Rep. 80, f. 287. 
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303. - (Notatur Ferrerius de Ganzarano miles, Iustitiarius Vallis Gratis 
et Terre Iordane). Dat. primo augusti VIII ind. (Reg. 35 f. 31 e Reg. 30, f. 200). 
30, f. 200). 

FoNTI: Chiarito, l. c.; Minieri Riccio, Ms. in Arch. I, f. 661; Sicola, Rep. 14, f. 61. 

304. - (Il 19 agosto dell'VIII ind. Ruggiero di Sanseverino, conte dei 
Marsi era ancora Vicario generale nel Regno di Gerusalemme). (Reg. 35, 
f. 31 t.). 

FoNTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. l, f. 660 t. 

305. - (Mandat Rex quod non compellant Girardum Malaspina militem 
super possessione certorum casalium). (Reg. 30, f. 200 t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

306. - (Mag. Portulano Calabrie pro emendo vino mietendo ap. Acon 
pro usu « gentis nostre » ). Da t. a p. Lacumpensilem, XIX augusti VIII ind. 
(Reg. 30, f. 200 t.). 

FONTI: Jamison, Documents etc., p. 125; id., Microfìlm in Arch. n. 6. 

307. - (Magistro Procuratori Calabrie. Il Re aveva chiesto per l'opera di 
Castel Nuovo 14 travi di canne 5 e palmi 2. Non avendoli ricevuti, ordina 
che li mandi subito sub pena etc.). Dat. ap. Lacumpensilem, a.D. MCCLXXX, 
ultimo augusti VIII ind. (Reg. 30, f. 201 t.). 

FO!I.'TI: Appunto di R. Filangieri in Arch. 

Magistris Portulanis et Procur~toribos Sicilie 

308. - (Notatur Guillelmus Atrabato Portulanus Calabrie). (Reg. 8, f. 36). 

FoNTI: Borrelli, Apparatus etc., I, in Ms. Bibl. Naz. di Napoli, IX, C. 14, f. 68. 

309. - Scriptum est Magistris Procuratoribus et Portulanis Sicilie etc. 
Ex parte Marini Cesarii de Salerno, fìdelis nostri, fuit nostro Culmini humi
liter supplicatum ut, cum ipse de portubus Sicilie velit porcos D extrahere 
deferendos Salernum vel Neapolim ad vendendum, licentiam sibi vel nuntio 
suo pro eo, presentes vobis licteras assignanti extrahendi porcos ipsos de 
quocumque portu Sicilie voluerit, illosque conducendos vel deferendos per 
mare ad vendendum Neapolim vel Salernum, benigne concedere dignare
mur. Nos igitur eius supplicationibus inclinati, f. v .... mandamus quat~nus, 
receptis presentibus, ab eodem Marino, vel eius nuntio idoneam cautionem, 
. . . quod per eos ipsos alibi non deferat, et quod de exoneratione ipsorum 
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infra certum terminum per vos prefìgendum eidem a Portulanis eiusdem 
terre, in qua porcos ipsos exoneraverit, vobis ad cautelam deferet respon
sales, nec non iure Curie nostre exinde debito, predictum Marinum vel 
eius pro eo nuntium pred. D porcos extrahere de quocumque portu Sicilie 
voluerit et per mare Neapolim vel Salemum deferre sine contradictione ali
qua permittetis. Proviso ne, pretextu presentium, maior porcorum ipsorum 
quantitas in fraudem nostre Curie extrahatur. Dat. Lucerie, XII oct. VIII ind. 
(Reg. 8, f. 36).